
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Zápis z jednání Výkonného výboru ČBaS 

 dne 16. prosince 2024 
 
 
 
Číslo jednací:  
06/2024 

Datum a místo:  16. 12. 2024, Praha-Strahov,  
Zátopkova 100/2, budova ČUS 

Přítomní členové VV  
 Petr Martinec, Václav Drašnar, Vít Dostál, Marek 
Švábík, Vojtěch Šelong, Tomáš Knopp, Petr Jedzok 
(on-line) 
 

Omluvení členové VV:   
  

Přítomní hosté:  
Tomáš Prek (JMBaS), Romana Loskotová (PBS), Iva 
Roháčková (GS ČBaS), Linda Janoštíková( JčBaS) 

Omluvení hosté:  
Zdeněk Chumchal (DR ČBaS) 

 
 
 
 
 
 
 



1. Zahájení a organizační informace 
 Jednání Výkonného výboru ČBaS zahájil v 10:10 hodin předseda ČBaS pan Petr Martinec 
s konstatováním, že jednání je usnášeníschopné: 6 členů přítomno osobně, 1 člen on-line. 
Předseda ČBaS seznámil přítomné s organizačními záležitostmi jednání.  
 

2. Schválení programu jednání Výkonného výboru ČBaS  
Usnesení č. 2024/105: Výkonný výbor ČBaS schvaluje návrh programu jednání předložený 
předsedou ČBaS panem Petrem Martincem.   
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 

3. Kontrola zápisu a revize zadaných úkolů z předchozího jednání VV ČBaS 
 Výkonný výbor ČBaS pověřuje Legislativní radu ČBaS na základě jejího vyjádření ke zřízení 

etické komise vytvoření návrhu vnitřní směrnice ČBaS – Etický kodex. Termín 31. 1. 2025 
Úkol pokračuje. 
Všechny ostatní úkoly z předchozího jednání VV ČBaS byly splněny. 
 
 

4. Zpráva předsedy ČBaS 
  

Usnesení č.2024/106: Výkonný výbor ČBaS na návrh TMK schvaluje uzavření smlouvy od  
1. 12. 2024 s panem Jakubem Filčákem – trenér reprezentace parabadminton. 
Hlasování per rollam: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 Usnesení č. 2024/107: Výkonný výbor ČBaS schvaluje pořadatelství TJ Orlová Lutyně na 
pořádání MMJ ČR v roce 2025. 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
Ú:sekretariát připravit smlouvu do 30.3.2025 
 Usnesení č. 2024/108: Výkonný výbor ČBaS schvaluje na návrh předsedy ČBaS roční 
odměny uvedené ve zprávě předsedy. 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
Hlasování o ročních odměnách pro členy VV ČBaS (předseda TMK, předseda EK) na návrh 
předsedy ČBaS se vždy zdržela osoba, které se hlasování týkalo. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 1. 
 
Usnesení č. 2024/109: Výkonný výbor ČBaS schvaluje na návrh předsedy TMK roční 
odměnu pro předsedu ČBaS 50.000 Kč. Hlasování se zdržela osoba, které se hlasování týkalo. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 1 
 
Usnesení č. 2024/110: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy ČBaS, která je 
přílohou zápisu.  
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 
 
 



5. Zpráva předsedy EK ČBaS 
Usnesení č. 2024/111: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy EK ČBaS, která je 
přílohou zápisu.   
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 
 

6. Zpráva předsedy TMK ČBaS    
Usnesení č. 2024/112: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy TMK ČBaS, která je 
přílohou zápisu, včetně schválení odměn uvedených ve zprávě.   
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení č. 2024/113: Výkonný výbor ČBaS na návrh TMK schvaluje prodloužit smlouvy do 
31. 12. 2026 těmto trenérům reprezentačních týmů: 
Romana Loskotová, Pavel Maňásek, Matěj Hubáček, Jakub Mazúr, Tomasz Mendrek 
(manažer), Martin Batěk, Tomáš Krajča, Jean Van Coppenolle, Tomáš Skála, Radek Votava. 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
Ú: sekretariát připravit dodatky smluv do 31.12.2024 
 
Usnesení č. 2024/114: Výkonný výbor ČBaS na návrh TMK schvaluje Směrnici pro výběr a 
vedení reprezentace. 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
  

7. Zpráva předsedy MK ČBaS 
 Usnesení č. 2024/115: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy MK ČBaS, která je 

přílohou zápisu.   
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 

8. Zpráva předsedy KR ČBaS 
 Usnesení č. 2024/116: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedkyně KR ČBaS, která 

je přílohou zápisu, včetně návrhu odměn.   
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 

9. Zpráva předsedy STK ČBaS 
 Usnesení č. 2024/117: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy STK ČBaS, která je 
přílohou zápisu.   
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 

10. Zpráva předsedy KRB ČBaS 
 Usnesení č. 2024/118: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy KRB ČBaS, která je 
přílohou zápisu.   
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 



      11. Závěr 
Předseda ČBaS pan Petr Martinec poděkoval všem členům Výkonného výboru ČBaS a hostům 
za účast na jednání a popřál všem klidné prožití vánočních svátků a do nového roku 2025 hodně 
zdraví a štěstí. 
 
Jednání Výkonného výboru ČBaS dne 16. 12. 2024 bylo ukončeno ve 13:35 hodin. 
 
Další jednání Výkonného výboru ČBaS se uskuteční v pondělí 17. února 2025. 
 
 
V Praze dne 16. prosince 2024 
 
 

  
Petr Martinec 
předseda ČBaS 
 
 
 
 
 


